
Z.0050.46.2022

Zarządzenie Nr 46/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 12 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  powołania  komisji  rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko  inspektora  ds.  warunków  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu w
Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o  pracownikach  samorządowych  (t.j.  Dz.  U z 2022 r.,  poz.  530)  oraz  §  2 ust.1  i  ust.  3
Zarządzenia  Nr  145/2022  Wójta  Gminy Gietrzwałd  z  dnia  5  kwietnia  2022 r.  w sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze,  w  tym  kierownicze
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko inspektora
ds.  warunków zabudowy i zagospodarowania terenu w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie,  
w składzie:
1. Krystyna Dzikowska – Przewodniczący Komisji,
2. Monika Towstyga – Członek Komisji,
3. Lilia Baworowska – Członek Komisji.

§ 2.

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


